
Contacto

Teléfono +34 961973541
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/66
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2019
a las 14:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Junta de Gobierno de la Fundación Investigación Hospital Clínico Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96886080
Sitio Web http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyector de aula

Presupuesto base de licitación
Importe 2.957,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.444,55 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GESIS DIGITAL, S.L.
NIF B96670500

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.444,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.957,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ok

http://www.incliva.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.444,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.444,55 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B0lzh67HVkAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 636971544307190635 |  2019-667014 | mié, 26 jun 2019 14:00:38:137 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142725072881198304700880918508396476537 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B0lzh67HVkAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

